[bookmark: _GoBack]（報告様式３　成育職員・分担研究者用）

2019年　　月　　日

成育医療研究開発事業　実績報告書

国立成育医療研究センター理事長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（分担研究者）
	所属・職名

	氏名

	印

	課題番号

	分担研究課題名

　　上記研究開発について、成育医療研究開発費取扱要領第7条の規定に基づき下記の書類を添えて報告します。

記

1. 分担研究報告書（別紙１）

2. 研究成果の刊行に関する一覧表（別紙２）

※分担研究者は主任研究者に提出すること。

（別紙１）
分　担　研　究　報　告　書

○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○に関する研究
（一行分あける）
　　　　　　　　　　　　　研究者名（所属施設）　○○○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　（所属・職名）○○部○○室　○○
（一行分あける）
（要約）○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○
（一行分あける）

１．目的
　○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○
（一行分あける）
２．方法
　○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○
（一行分あける）
３．結果
　○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

　　　図１　○○○○○○
　　（一行分あける）
○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○
（一行分あける）
４．考察
　○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○
（一行分あける）
５．結論
　○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○
（一行分あける）
６．研究協力者
　斉藤五郎・吉田六郎　　　施設名
　中村花子
（一行分あける）
７．参考文献
　１）山本太郎：血液学大系、世界医学総書、16：○○○77-109、1979、
　２）山田一郎、他：○

（別紙２）
研究成果の刊行に関する一覧表
　平成30年度
課題番号：　　　－
　研究課題名「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」
	研究者氏名

　（備考）
1. 当該研究費による研究成果の刊行のみを記載すること。
2. この表に記入した書籍又は雑誌の別刷を、一部添付すること。
3. 記載例：著者氏名、発表論文名、学協誌名、発表年（西暦）、巻号、最初と最後のページ。